
 

__ 

Viešoji įstaiga, K. Donelaičio g. 58, LT-44248 Kaunas, tel. (8 37) 222 739, faks. (8 37) 203 858, el. p. info@vdu.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950396, PVM mokėtojo kodas LT 119503917 

Departamento duomenys: S. Daukanto g. 27, LT-44247 Kaunas, tel. (8 37) 327 977, el. p. srd@vdu.lt 

 

 

DOKUMENTAI, KURIUOS REIKIA PATEIKTI SIEKIANT GAUTI 

GYVENAMJĄ VIETĄ BENDRABUTYJE 

 

Norint dalyvauti konkurse gyvenamajai vietai VDU bendrabutyje Kaune gauti, reikia pateikti šiuos 

dokumentus: 

• Jei turite socialinį išskirtinumą: 

o esate našlaitis (-ė), t.y. Jums iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta 

globa (rūpyba) arba Jūsų tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę, tinkami pateikti 

dokumentai: 

▪ mirties liudijimo (medicininio mirties liudijimo) kopijos  

▪ teismo sprendimas dėl paskirtos globos  

▪ pažyma iš vaikų namų  

o esate iš šeimos auginančios 3 ir daugiau vaikų, kurie yra ne vyresni kaip 25 m., reikia 

pateikti Šeimos sudėties pažymą 

o esate  neįgalus studentas, reikia pateikti Neįgaliojo pažymėjimo arba Darbingumo lygio 

pažymos kopiją 

o Jūsų vienas iš tėvų yra miręs, reikia pateikti Mirties liudijimo (Medicininio mirties 

liudijimo) kopiją 

o esate iš socialiai remtinos šeimos, reikia pristatyti Pažymą apie socialinę pašalpą, kuri 

gali būti paskirta Jums arba Jūsų šeimai 

• Jei neturite socialinio išskirtinumo, reikia pateikti Pažymą apie Jūsų deklaruojamą gyvenamąją 

vietą 

 

Norint apsigyventi LEU bendrabutyje Vilniuje, reikia pateikti šiuos dokumentus: 

• sumokėti LEU nustatytą 30 € dydžio užstatą  

• užpildyti standartinės formos prašymą dėl LEU bendrabučio gyvenamosios vietos skyrimo  

 

 

http://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2017/06/Mokėjimo-už-LEU-bendrabutį-rekvizitai_2017.pdf
http://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2017/06/Prašymas-gyventi-LEU-bendrabutyje_2017.docx

